
 

V Ý P I S 

 

 

z 12. jednání zastupitelstva Obce Stožec konaného dne 28.1.2016 ve Stožci  

 
 

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 

 

Drahomíra Stanžovská 

Miroslav Karabec 

Jarmila Čadová 

Miroslav Bažata 

Ladislav Drábek 

Milan Kolmar 

 

Program jednání zastupitelstva obce :  

 

1. Zahájení 

a. určení ověřovatelů 

b. schválení programu jednání 

2. Plnění rozpočtu 1-12/2015 

3. Rozpočtová opatření 

4. Stavební akce 

5. Pozemky 

6. Různé 

 

 

k bodu 4) 

 

 

1) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi obcí a společností E.ON Distribuce, a.s., na základě které se obec zaváže po 

dokončení stavby „České Žleby čp.9-NN příp. kab.“ zřídit k tíži parcel č. 1083/1, 1541, 1237/4, 

231/1 v k.ú. České Žleby služebnost vedení inženýrských sítí spočívající v právu provozovatele 

el. distribuční soustavy umístit naa zatížených nemovitostech zemní kabelové vedení NN, 

kabelovou skříň a  uzemnění, vše v rozsahu daném dle GP, který bude zpracován dle 

skutečného průběhu stavby, to vše za náhradu ve výši 12.800,-Kč bez DPH. Služebnost bude 

zřízena ve prospěch provozovatele el. distr. soustavy. Návrh smlouvy je přílohou usnesení. 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
 

 

 

2) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje zadání zpracování PD ohledně zhotovení části VO v č.o. 

České Žleby na místo stávajícího VO v území dotčeném výstavbou el. přípojky k čp. 9, když 

PD bude zpracována společností ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o. za cenu ve výši 

17.800,-Kč bez DPH. Nabídka je přílohou usnesení.  
 
Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 



3) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí a společností R+K, 

Irena Rodová, Zdeněk Rod, na základě které se zhotovitelé zaváží pro obec provést dodávku a 

pokládku podlahové krytiny v budově bývalé ZŠ, to vše za cenu ve výši 72.578,-Kč bez DPH. 

Nabídka je přílohou usnesení.  
 
Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
 

 

K bodu 5) 

 

 

4) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že trvá na tom, že parcelu č. 1043/1 v k.ú. Stožec může 

obec nabídnout stávajícím uživatelkám k prodeji za cenu nejméně ve výši 300,-Kč/m2. 

 
Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

 

5) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že souhlasí s tím, aby žádost Josefa Kouby o zařazení 

parcel č. 320/61, 320/62, 320/66, 320/67 v k.ú. České Žleby do plochy pro bydlení rodinného 

typu v rámci zpracovávaného ÚP byla předána zpracovateli zadání ÚP Stožec k zohlednění při 

zpracování zadání ÚP Stožec. 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

 

K bodu 6) 
 

6) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že souhlasí s tím, aby Obec uzavřela Veřejnoprávní 

smlouvu na úseku výkonu speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací 

s Městem Prachatice v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení. 

 
Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
 

 

7) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že souhlasí s tím, aby Obec uzavřela Veřejnoprávní 

smlouvu Městem Volary ohledně zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního 

systému území identifikace adres v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení. 

 
Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
 

 

 

 

       ............................................................ 

         starostka 


